Il legale rappresentante della società, in ragione dei poteri ad esso attribuiti, procede al conferimento 

diretto, previa consultazione della short list dei professionisti di fiducia, senza necessità di un espletamento 

di procedure ad evidenza pubblica per incarichi di propria fiducia il cui corrispettivo sia pari o inferiore ad € 

25.000,00 (VENTICINQUEMILA/00) oltre IVA ed oneri di legge. Sono fatte salve diverse ed ulteriori 

procedure di selezione al caso qui in trattazione applicabili, nel rispetto dei principi di pubblicità, 

trasparenza ed imparzialità.  

3.2 – Selezione comparativa curriculare